
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
08 травня 2025 року № 4

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки з 
кадастровим номером 2322188600:01:001:0937 площею 7,8063 та (Запорізька область, 
Запорізький район, Степненська територіальна громада)

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки, 
к.н. 2322188600:01:001:0937 площею 7,8063 га, враховуючи Свідоцтва про право на 
спадщину за законом за померлою 08.01.2005 Віхерт М.Є, видані державним 
нотаріусом Кравцовою Л.М. Запорізької районної державної нотаріальної контори від 
14.11.2024, зареєстрованими в реєстрі за № 1458, 1459, керуючись статтями 19, 22 
Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 118, п. 5 п. 27 розділу X «Перехідних 
положень» Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки, 
к.н. 2322188600:01:001:0937 площею 7,8063 га, Запорізька область, Запорізький 
район, Степненська територіальна громада.

2. Передати у спільну часткову власність Сушко Тетяни Андріївни та Шелухіної 
Ірини Андріївни, по 1/2 частки кожній, земельну ділянку, 
к.н. 2322188600:01:001:0937 площею 7,8063 га, Запорізька область, Запорізький 
район, Степненська територіальна громада.

3. Рекомендувати Сушко Тетяні Андріївні та Шелухіной Ірині Андріївні вжити 
заходів щодо реєстрації права власності на земельну ділянку відповідно до 
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань


